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Iskelmä tiedottaa: Iskelmäartisti-kisan esifinalistit valittiin 
 
Uuden Iskelmäartisti 2009 -kilpailun jännittävä semifinaali kisattiin 
torstaina 14. toukokuuta Tallinkin Baltic Princess -laivalla. Mukana 
oli 29 kilpailijaa, jotka valikoituivat jatkoon huhtikuiselta 
esikarsintakiertueelta. Laivalla ammattilaisraati erotteli jälleen jyvät 
akanoista ja valitsi jatkoon kymmenen laulajaa. 

 

– Päätösten teko oli yllättävän helppoa, sillä tuomaristo oli varsin 
yksimielinen. Esifinaaliin valittiin laulajat, jotka herättivät lämpöisiä 
tuntemuksia ja pystyivät ottamaan tilan haltuun. Uskoisin että 
kymmenen kärjestä löytyvät vuoden kovimmat ja kuumimmat 
artistitulokkaat, tuomariston puheenjohtajana laivalla toiminut 
Suomen Musiikkitapahtumat Oy:n toimitusjohtaja AP Kuismin 
kertoo.  
 
Iskelmäartisti 2009 -esifinaalissa nähdään: 
 
Ilkka Hakala, Ylivieska 
Tommi Kostekivi, Oulu 
Helena Manninen, Lievestuore 
Sari Hellsten, Valkeakoski 
Heikki Ihanamäki, Tampere 
Katri Metso, Kangasala 
Pasi Vainionperä, Lempäälä 
Jukka-Pekka Huuhtanen, Helsinki 
Inkeri Harju, Tammela 
Milla-Maria Pienimäki, Vaajakoski 
 
Heidän joukostaan valitaan 10. kesäkuuta Espan lavalla Helsingissä 
kuusi kilpailijaa lopulliseen finaaliin. Iskelmäartisti 2009 valitaan 
heinäkuun ensimmäisenä viikonloppuna Himoksen 
Iskelmäfestivaalilla.  
 
– Tällaista uutta kisaa ei olisi voitu rakentaa ilman Iskelmä-radiota, 
joka on tehnyt 2000-luvulla paljon työtä iskelmämusiikin ja sen 
uudistamisen eteen. Iskelmämusiikki on luonut nahkansa ja on 
jälleen kovassa huudossa. Nykyiskelmä on uskottavaa ja siitä ollaan 
kiinnostuneempia kuin vuosikymmeniin, Pequ Nieminen Warner 
Musicilta kuvailee.  
 
Iskelmäartisti 2009 -kilpailun järjestävät Warner Music Finland, 
Popgram, Iskelmä-radio ja Suomen Musiikkitapahtumat Oy.  



 
Lisätietoja: 
Pequ Nieminen, Warner Music, p. 0400 449 245 
(pekka.nieminen@warnermusic.com) 
Aino-Kuutamo Uusitorppa, Suomen Musiikkitapahtumat Oy, p. 045 
263 7560  
(a-k.uusitorppa@musiikkitapahtumat.fi) 
 
www.iskelmaartisti.fi 
 

SBS Finland Oy on Suomen monipuolisin ja innovatiivisin 
kaupallinen radiotoimija. SBS Medialla on kaksi valtakunnallista 
radiokanavaa: The Voice ja Iskelmä sekä Cityradiot: Radio 957, 
Radio Sata, Radio Jyväskylä ja Radio Mega. Lisäksi SBS Mediaan 
kuuluu The Voice TV -kanava. SBS Finland Oy:n liikevaihto vuonna 
2007 oli 15 miljoonaa euroa, ja yrityksen palveluksessa on 130 TV- 
ja radioalan ammattilaista. SBS Finland Oy on osa ProSiebenSat1. 
Media AG -konsernia, jolla on TV- ja radiotoimintaa 12 Euroopan 
maassa. Lisätietoa www.sbs.fi. 

 


